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Hyvä presidentin puoliso / puolisotoiminnan vetäjä!  
 
Ensiksi haluamme Pirkon kanssa kiittää kaikesta siitä kannustuksesta ja onnitteluista joista saimme G-piirin 
sekä Hämeenlinnan vuosikokouksissa nauttia.  
Menestystä ja iloista leijonamieltä tälle kaudelle myös Sinulle puolisotoiminnan vetäjänä! 
 
Pitkä kuuma kesä on ”kärsitty” ja syksyn viileys sateineen on jo arkipäivää. Ehkei kaikkein kuumimpana aikana 
olisi Leijona-työtä jaksanutkaan täyspainoisesti tehdä.  
Onneksi toiminnassa oli ansaittu kesätauko.  
 
Kuten piirikuvernööri tiedotteessan kertoo, alkanut toimintakausi tulee olemaan erittäin vilkas. Yksittäiset klubit 
puolisoineen eivät ehkä pysty kaikkiin kauden aktiviteetteihin osallistumaan, sillä onhan meillä kaikilla omat 
perinteiset ja uudetkin tapamme toimia.  
 
Yhdessä enemmän –periaatteellla toimien saamme koottua voimamme leveällä rintamalla. Jaetaan siis tehtäviä 
naapuriklubien kesken, jos mahdollista. Muitakin palvelujärjestöjä kannattaa katsella ja kuunnella sillä mielellä, 
että varsinkin palveluaktiviteettejä voidaan tehdä yhdessä. 
 
A Beacon of Hope –toivon merkkituli  on kansainvälisen presidettimme Sid L. Scruggs III kauden teemana. 
Vastuu on minun kotimainen teema painottaa tällä kaudella erityisesti nuorison tietokeen käytön seurantaa. 
Siitä myöhemmin enemmän. 
Yhdessä Enemmän teemallaan piirikuvernöörimme hakee ratkaisuja, ei kilpaillen vaan rinnakkain toimien, 
kaikkien aktiviteettien linjakkaaseen toteutumiseen. 
 
Pirkon klubivierailuilla tulen olemaan mukana mahdollisuuksieni mukaan. Mikäli te puolisot kokoonnutte samaan 
aikaan osallistun tietysti teidän tapahtumaanne. Yritän parhaani mukaan kertoa muiden klubien vastaavasta 
toiminnasta ja kierrätän vinkkejä edelleen. 
 
Pyydä klubin presidenttiä tai sihteeriä, kumpi nyt piirikuvernöörin vierailusta sopineekaan, ilmoittamaan mikäli 
puolisoilla on tapaaminen samaan aikaan. Voit tietysti ilmoittaa siitä minulle itsekin. 
 
Ensimmäinen puolisovierailuni on jo takana. LC Vippula / Koski kokoontui 2.9.2010. Meillä puolisoilla ainakin oli 
hauskaa, tietysti asialliset asiat hoidettiin kuten pitikin. Kiitokset järjestäjille antoisasta illasta. Jään innokkaana 
odottamaaan seuraavaa tapahtumaa. 
 
Antoisaa leijonakautta ja reipasta syksyä kaikille puolisoille ja klubin leijonille. 
 
Jukka Kokkonen 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


